
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П Р И К А З 

2 6 . 1 2 . 2 0 2 3 282 - О 

с. Покровка 

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования» от 28.04.2021 
№ 85-0 «Об утверждении мер по противодействию коррупции в муниципальном 

казенном учреждении «Управление образования» Октябрьского 
муниципального округа» 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЭ «О 

противодействии коррупции», законом Приморского края от 10.03.2009 № 387 - КЗ 

«О противодействии коррупции в Приморском крае», в связи с организационными 

изменениями в учреждении, в связи с актуализацией мер по противодействию 

коррупции в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в антикоррупционную политику МКУ «Управление 

образования», изложив в новой редакции (приложение № 1). 

2. Внести изменения в Положение о комиссии по противодействию коррупции в 

МКУ «Управление образования», изложив в новой редакции (приложение № 2). 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном казенном учреждении «Управление образования» Октябрьского 

муниципального округа (приложение № 3). 

4. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 

казенном учреждении «Управление образования» Октябрьского муниципального 

округа (приложение № 4). 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


